The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Doctrina siue doctor aq  
cum uariis

In omni doctrina breue aliquid et certum colligere quod in arcula memorie recondatur, unde post modum cum res exigit aliqua deriuentur. Hoc eciam sepe replicare et de uentre memorie ad palatum reuocare necesse est ne longa intermissione aboleat.

Hugo ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

et] in M; certum] decet *add.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quod] quid L<sup>2</sup>; est] necesse *add.* (*del. intra*) C